1

2

[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  1 августа 2017 года                                                                                                       №  196

	О внесении изменений в Постановление Администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.05.2015г. № 131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

В соответствии с Протестом Приозерской городской прокуратуры от 16.06.2017г. № 07-46-2017, Федеральным законом от 03.07.2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в утвержденный постановлением администрации от 29.05.2015г. № 131  администрытивный регламент по предоставлению муницпальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»:
              в подпункт 3 пункта 2.6.1 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О едином государственном реестре недвижимости»;
               в подпункт 5 пункта 2.6.1 слова «государственный кадастр недвижимости» заменить словами «единый государственный реестр недвижимости»;

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.В.Гапоненков

Исп.Дроботенко Д.С. 8-81379(66-331)
Разослано:  дело – 2;  СМИ –1, прокуратура-1.